Law.; Wnt./biskupia

MK 6, 287

Ostrosne

Nur

(1493)

" nob. Nic. adv. in O. suo et faciane uxoris sue
nomimbus -- recognovit, quia 2 mansos advo-
cacie sue, unum in O. et alium, ubi alia(?) villa
(?) fuerit locata, -- prout in privilegio originali
eius combinetur, heredito Jacobo de Danilowo pro
9½ reg. gr. in ½ gr. vendidit -- "

ADJ. P. II., Ep. 15, 194

Ostrozne

Województwo

(1493)

Petr. eps Pol., Mas. cancell., i nob. Nic. adv. de
sums in O. cum consensu Jac. hne ux. ipnris, 2
mansos advocacie, unum in villa O., alium in
alia villa. brevis in clava Tyschkovicensi, locanda,
cum omni iure sui priv. originali exposto, nob.
et honesto Jac. de Danylowo ^{pro} 9 $\frac{1}{2}$ sexag. in $\frac{1}{2}$
gr. vendit.

Adj. Pz., perg. 390

550.

Xuv

Ostrosma

(1503)

Inter advocatos in O. et Budziska
Somowski ~~40~~ pene 100 serag. interposito
est. quod sub pene dicta tenebuntur advo-
cariam ipsorum iuxta ^{signum} alias p^ro^zec^o
oszy per domines J. Paruzensky et Chlemy~~osky~~
capitaneum Jarlan.

A. Di. M. Ep 16, 183

259.

Nm/ bpa

Ostroszno

(1507, c. 1517)

Ad revidendum villam O. mense
episcopalis et Ribno nobilium circa
Viskott, revisores abbas Gzytvenensis
et Valyschewsky, canonici Ploc., depu-
tati sunt.

A.D.P., AkP 50, 80

B.N. Mikrot.

Osztroszna (Osztroszna) (1511, c.1517)

Capitulares in itinere decreto quia de
 exemptione advocatorum in O. decre-
 verunt, ut episcopus exeret advo-
 catos in villa O. clavis Zlotoriensis,
 quorum advocacia habetur 10 man-
 sorum in villa utraque, videlicet O.
 et Costhkowo, iuxta consuetudinem,
 videlicet pro manso agri elaborati %

A.D., P., AkP 50, 102 (Karta b. n-rn)

B.N. Milnet.

10 sexag. et pro non extirpato 5 sexag.,
quas pecunias Gotsky tribunus Nurensis
datus est. Cuiquidem Gotsky episcopus
datus est decimam valoris 4 sexag.
de mensa sua applicandam, tandem
2 ecclesia parochiale nove erectionis in
• Telyerme pro anniversario prefati tribu-
ni.

Astroszno

Mur / (1512)

In causa pro. Pauli Strank de Zambrowo contra
nob. Gregorium de Zagroby occasione defloracionis filie
sue (f. 58^v: honestam Dorotheam filiam ipsius Pauli sibi nob. Greg.
ad seruiendum datam -- in domo sua ~~per~~ se defloravit et
prolem ex ea suscepit, quam hodie in domo propria foeta
Fannis c. v. u. et tandem per filium suum Abraam mortifi-
cari procuravit --) Paulus -- induxit testes labos Joan. Pakoer
de O. et Mathiam Sylk de Zabrowo -- "

Adj. 10., Ep. 7, 70.

Ostroszna

Capitulum decrevit, quia ^(1512, c. 1517) episcopus
 exemendo advocaciam in O. solvet
 pro quolibet mauso elaborato 10
 sexag. et (non pro) elaborato 5 sexag.,
 quam pecuniam ipsi advocati re-
 cipere cogentur.

A.D.P., SkP 50, 107

B.N. Mikret.

Ostrosne

lab. Joh. de O.

Nur/bpica
(1512)

fuit invento gre
anno preterito

gorii de Zagrobz

Pult. fest. 1, 163

N 177

Osztrorna

(1512, c. 1517)

Abbas Ozyrvenensis datus est ut revisor ad revidendum decimam de nova radice in villa Szitoczyno pro altari Szandzyvoqio Gorski in ecclesia parochiali Gyelyenye dandam in recompensam exemptionis advocatorum in villa O.

A. Dj. P., AKP 50, 108

B. N. Mikrof.

Ostrožno

Mw

c. 1540)

(1513)

Anna ducissa 2 mansos in Parozowo
alias Lanthoro sitis, qui per commensura-
tionem ultra iura nobilium heredum exce-
verunt et iacent penes granicies ville episco-
palis O. et penes borram ducalem dictam
Ozintowibor, cum omni iure hereditibus de
Parozowo Ploskie pro 22 sexag. vendidit
perpetue.

(Dist. Zembr.)

M.K., 8, 23^v

Ostroszyna *Nur* (1516)

„ Erasmus -- epistolae ad intercessionem -- Capituli
ecclesie Pto. pro advocatis de O. -- pecunias pro eorum
advocacia, quam alii secundum rigiditatem iuris
amiserant, dare se obtulit -- solo ammissione
dictarum pecuniarum in eventum, ~~in~~ quibus omnes
advocati et alii sotes dicte advocacie habentes,
pro dicto termino non venerint -- Et insu-
per frumenta, que alii eidem propter eorum
profertatem recepta erant, rest. In hoc mandavit.

ADJ. P. C., Ep. 2, 197

Ostrome

Mur

(1578)

" Stan. Wąsowski heres in Myednyk --pro eximenda advocacia in villa episcopali O. in clave Zlotoriensi pro mensa episc. 50 sexag. in 1/2 obtulit -- et reverendiss. altare in eccl. paroch. Myednyk sub titulo et vocabulo ss Stanislai mart. et Nicolai episcoporum --erexit -- cui pro dote--decimam mense sue--sive sit paccuniaria sive manipularis ex 5 mansis in Myednyk excrescentibus supra 30 mansos pro ecclesia assignatos eciam et ultra 20 pro altari in Polth. datos et ultra id ex 10 ortulanis in eadem hereditate locandis sive locatis similiter decimam manipularem dedit --per altaristas --lollandam Obligabitur eciam ipse altarista ad residenciam personalem circa ecclesiam et plebanum in cura animarum et oneribus parrochie adiuvere cogebitur tanquam vicariis suis, ius vero patronatus dicti altaris ibidem domino Stanislao et ipsius successoribus heredibus in Myednyk perpetuo concessit --- "

A Dž. P. C., Ep. 2, 325-326

Paw. Nur / Historia

Oszkossinye Paprotka (1523)

(i. Danylowo,
myleno dist. Ostolanc.)

sihen. gods. wia. 29, I 47